MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1042/2021 - REITORIA/IFPB, de 14 de setembro de 2021.PORTARIA 1042/2021 - REITORIA/IFPB, de 14 de setembro de 2021.

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeado pela Portaria MEC nº 750 de 08-08-2018, publicado no

Diário Oficial da União em 09-08-2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no processo nº 23381.007014.2021-55,

RESOLVE:RESOLVE:

Art 1° Alterar, de 15.09.2021 para 15-09-2022, o término da vigência da Portaria nº. 2.187/2018-Reitoria, de 10.08.2018, que autorizou o afastamento para

par cipação em Programa de Pós-Graduação em Ciências da Comunicação, stricto sensu, nível de Doutorado, da Universidade do Minho, realizado na

cidade do Braga – Portugal, ao servidor Crisvalter Rogerio de Araujo Medeiros, Matrícula Siape nº 336576, ocupante do cargo de Jornalista, do Quadro

Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Reitoria, com ônus limitadocom ônus limitado ..

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPESCÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

ReitorReitor

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 14/09/2021 15:32:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

220800

da01f459bb

	Documento assinado eletronicamente por: